2013/6/28

日本文学専修 院生研究発表会、及び懇親会のご案内

拝啓

樹々の緑深くなり、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今期の大学院研究発表会及び懇親会の予定が下記のとおり決定しましたのでお知らせ致します。ご多忙

とは存じますが、是非ご出席くださいませ。

                                         敬具

記

院生研究発表会
日時：平成 25年 7月 4日（木）午後 4時半より

場所：大妻女子大学千代田校舎 A棟 455教室

発表者及び発表内容
1、遁世者説話集と女性

―『発心集』と『閑居友』『撰集抄』―

修士一年 和田あや香

2、夏目漱石『三四郎』と轢死

―熊谷守一『轢死』を合わせ鏡として―

修士一年 大橋 綾香

3、川端康成と女性向け雑誌メディア

―昭和十年代を視点に―

修士一年 藤崎 英恵

懇親会

日時：平成 25年 7月 4日（木）午後 7時 00分より

場所：「素材屋」市ヶ谷店

   千代田区 AKビル 1階 TEL 03(5216)2087

   （JR市ヶ谷駅を出て右手の坂、日本テレビ方面徒歩 1分）

会費：5,000円

以上